平成28年２月10日

各  位

会 社 名  日本石油輸送株式会社

代表者名  取締役社長 森田 公生

（コード番号 ９０７４）

問合せ先  執行役員総務部長  松井 克浩

（TEL． ０３－５４９６－７６７１）

創立70周年記念配当（平成28年３月期（第99期）

期末配当予想の修正）に関するお知らせ

当社は、平成28年２月10日開催の取締役会において、平成28年３月期の１株当たり配当予想につ

いて、下記のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正の理由

  当社は、平成 28 年３月 27 日をもって創立 70 周年を迎えることとなります。これもひとえに、

株主の皆様の温かいご支援、ご指導の賜物と心より感謝申し上げます。

  つきましては、株主の皆様への感謝の意を表するため、平成 28 年 3 月期の期末配当金につきま

して、１株当たり４円の普通配当に、１株当たり２円の創立 70 周年記念配当を加え、合計６円に

修正し、平成 28 年６月下旬開催予定の第 99 回定時株主総会において、ご提案申し上げる予定であ

ります。

２．修正の内容

 1株当たり配当金

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成27年 5月 14日発表）
３円 ４円 ７円

今 回 修 正 予 想

６円

（普通配当４円）

（記念配当２円）

９円

（普通配当７円）

（記念配当２円）

当 期 実 績 ３円

前 期 実 績

（平成27年 3月期）
３円 ４円 ７円

以 上